ACP MOLIERE 90
Avenue Moliére 90
1190 Forest
N° ent. : Demande faite le 06/11/17
Exercice : du 01/10/2018 au 30/09/2019

Bilan apreés répartition au 30/09/2019

Date d'édition : 20/01/2020 07:24:59

ACTIF

PASSIF

4101 - Acompte de fonds de
roulement appelé

Attar Charly
CA CREE SARL
Cuminetti Giovanni
550 - Compte vue Réserve
BE30 0882 8335 8011
551 - Compte vue Roulement

BE25 0689 0828 4482

1 325.54 | 100 - Fonds de roulement général

Report exercice précédent

382.75
528.64 12 - Solde en attente sur travaux
414.15 Report exercice précédent
1 800.00 160 - Fonds de réserve général
1 800.00 Apport exercice
956.31 440 - Fournisseurs
956.31 Easy Syndic Bruxelles

Edan Clean
Fournisseur Divers
Vivaqua
4992 - Arrondis créditeurs

Arrondis créditeurs

499501 - A régulariser (ancien cpte
bq)
A régulariser (ancien cpte bg)

499502 - A régulariser (fournisseurs
2016/2017)

A régulariser (fournisseurs 2016/2017)

1 200.00
1200.00
544.50
544.50
1 800.00
1 .800.00
216.03
175.00
221.30
35.00
-215.27
0.04
0.04

224.29
224,29
96.99

96.99

4 081.85

4 081.85




