ACP MOLIERE 90 Avenue Molière 90 1190 Forest

N° ent. : Demande faite le 06/11/17 Exercice : du 01/10/2018 au 30/09/2019

Bilan après répartition au 30/09/2019

Date d'édition : 20/01/2020 07:24:59

ACTIF		PASSIF	
4101 - Acompte de fonds de roulement appelé	1 325.54	100 - Fonds de roulement général	1 200.00
Attar Charly	382.75	Report exercice précédent	1 200.00
CA CREE SARL	528.64	12 - Solde en attente sur travaux	544.50
Cuminetti Giovanni	414.15	Report exercice précédent	544.50
550 - Compte vue Réserve	1 800.00	160 - Fonds de réserve général	1 800.00
BE30 0882 8335 8011	1 800.00	Apport exercice	1 800.00
551 - Compte vue Roulement	956.31	440 - Fournisseurs	216.03
BE25 0689 0828 4482	956.31	Easy Syndic Bruxelles	175.00
	350,51	Edan Clean	221.30
		Fournisseur Divers	35.00
		Vivaqua	- 215.27
		4992 - Arrondis créditeurs	0.04
		Arrondis créditeurs	0.04
		499501 - A régulariser (ancien cpte bq)	224.29
		A régulariser (ancien cpte bq)	224.29
		499502 - A régulariser (fournisseurs 2016/2017)	96.99
		A régulariser (fournisseurs 2016/2017)	96.99
4 081.85		4 081.85	